



ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob: 9031623601/ 02



APS/CIRCULAR/2024-25/026

Date: 14.11.2024

Holiday Notice for Guru Nanak Dev Jayanti

Dear parents

This is to inform you that the school will remain closed on **Friday, 15th November 2024** on the occasion of **Guru Nanak Dev Jayanti**.

School will resume as per the regular schedule on **Saturday, 16th November 2024**. We encourage everyone to use this day to celebrate and reflect on the teachings of Guru Nanak Dev Ji.

Thank you for your cooperation.

Warm regards,

Principal

प्रिय अभिभावकों,

यह सूचित किया जाता है कि गुरु नानक देव जयंती के उपलक्ष्य में विद्यालय शुक्रवार, 15 नवंबर 2024 को बंद रहेगा।

विद्यालय का नियमित समयानुसार संचालन शनिवार, 16 नवंबर 2024 से पुनः प्रारंभ होगा। हम सभी से अनुरोध करते हैं कि इस दिन का उपयोग गुरु नानक देव जी के उपदेशों का स्मरण करने और उनके संदेशों को आत्मसात करने में करें।

सहयोग के लिए धन्यवाद।

स्नेह संबंध,

प्रिंसिपल


Principal
Ashoka Public School
Jamui-Sikandra Road, Jamui, Bihar